REGIONE EMILIA-ROMAGNA: GIUNTA

A 4% DCR.2013. 0000097
EﬂggmneEmﬂm-Romagna del B 013

IL PRESIDENTE
IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO
e R LT
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N, 122/2012
Decreto n. 97 dell’ 8 Febbraio 2013
PREFABBRICATI MODULARI SCOLASTICI (P.M.S.) - LOTTO 28 -

Scuola primaria De Amicis nel Comune di Mirandola (MO)

Parziale rettifica decreto n. 77 del 4 febbraio 2013 di
liquidazione del 2’ acconto canone di locazione (15%).

CUP n. J49H12000720001 CIG n. 4518%02BE3

Richiamato il proprio decreto n. 77 del 4 febbraio 2013,
con il quale, 1in relazione al lotto 28 dei prefabbricati
modulari scolastici (P.M.S.), €& stato liquidato alla Ditta
Ames S.p.a. l’importo di € 50.078,03, IVA compresa, a titolo
di 2’ acconto del canone di locazione (15%) indicando, per
errore materiale, nel punto 1. della parte dispositiva, il
numero di fattura n. 240/2012 anziché la n. 8/2012.

Ritenuto necessario provvedere alla correzione di tale
errore materiale

DECRETA

1. di rettificare, per i motivi esposti in narrativa e che
qui si intendono integralmente riportati, il punto 1.
della parte dispositiva del proprio decreto n. 77 del 4
febbraio 2013, nel senso che la fattura dell’importo
di € 50.078,03 emessa dalla Ditta BAmes S.p.a. a titolo

di 2’ acconto del cancne di locazione (15%), é& la
numero 8/2012 anziché la n. 240/2012;

2. fermo il resto.

Bologna 11, 8 Febbraio 2013




